
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  31  января  2024 года                       с. Калинино                                              № 14 

Об утверждении схемы расположения земельного 

 участка на кадастровом плане территории 

 

        С целью образования земельного участка из земель, находящихся в 

муниципальной собственности Калининского сельского поселения, в соответствии с 

Земельным кодексом Российской Федерации, положениями Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54 ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Калининское сельское поселение Красногвардейского района Республики 

Крым, Администрация Калининского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 764 кв.м 

(прилагается) с видом разрешенного использования – благоустройство территорий 

(12.0.2), территориальная зона – зона общественно-делового назначения (О1), 

расположенного по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, с. 

Вишняковка, ул. Ляпуновых, д. 21 Б  на кадастровом плане территории кадастрового 

квартала 90:05:070201. Срок действия постановления составляет 2 года. 

2. Направить настоящее постановление в течение 5-ти рабочих дней со дня его 

принятия в Красногвардейский районный отдел Государственного комитета по 

государственной регистрации и кадастру Республики Крым. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего 

специалиста администрации по землеустройству, муниципальному имуществу и 

территориальному планированию. 

 

 

Глава  Администрации 

Калининского сельского поселения                                                Н.Г. Ченксёва 


